

Fransa paytaxtını genişmiqyaslı etiraz aksiyaları bürüyüb



Fransa paytaxtında iyul-avqust aylarında Parisdə keçirilməsi planlaşdırılan Olimpiada döv-ründə ağır iş şəraitinə görə etiraz aksiyaları keçirilib. Bununla əlaqədar təşkil olunan nümayişlərə minlərlə insan qoşulub. Belə ki, əməkdaşları məzuniyyətə, hətta bir neçə ay istirahət günləri olmadan ağır iş gözləyir. Və bütün bunlar layiqli maaş olmadan...

Parisdə müxtəlif peşə sahibləri öz hüquqlarını müdafiə etmək üçün fişənglər yandırıb, məşəl yürüşü təşkil ediblər. Həmkarlar ittifaqları səriştəsiz hökuməti olimpiada zamanı da tətill keçirəcəkləri ilə hədələyirlər. Çünki Fransa prezidenti vətəndaşların problemlərini bir kənara atıb. Qeyd edilir ki, Makronu indi daha çox beynəlxalq imici maraqlandırır. Lakin onun çoxdan korlanmış reputasiyası hər növbəti düşüncəsiz bəyanatı və hərəkəti ilə daha da pisləşir.

Emmanuel Makron 2024-cü ilin reyting sorğularında acınacaqlı nəticələrlə üzləşib. Ekspertlərin fikrincə, bu, onu iflas dərəcəsinə gətirib çıxarır və Avropa Parlamentinə iyunda keçiriləcək seçkilərdə ifrat sağçıların qələbəsinə imkan yaradacaq.

Bir müddət əvvəl İspaniyanın "ABC" qəzeti xəbər vermişdi ki, fransızların 67-68 faizinin öz prezi-

dentləri haqqında fikirləri "pis" və ya "çox pis"dir. Bu da onu bütün əsas sosial sektorlardan - qadınlardan, fəhlələrdən, fermerlərdən və ya orta sınıfdən uzaqlaşdırır, onun liberal peşələr, kiçik və orta biznes, nüfuzlu biznesmenlər və pensiyaçılar arasında dəstəyini azaldır və hökumət böhranını sürətləndirir.

Son vaxtlar yerli mətbuat, radio və televiziya təmsilçiləri prezidentin böhrana və hökumət dəyişikliyinə səbəb olduğunu açıq şəkildə bildirirlər. Davam edən bir sıra böhranlarla qarşılaşan fransızların 70-80 faizi isə hesab edir ki, Fransada "işlər pis gedir" və "hər şey daha da pisləşə bilər".

Bu günlərdə Fransanın "Les Echos" qəzeti Elabe sosioloji xidmətinin sorğusuna istinadla məlumat yayıb ki, Makrona ictimai etimad 25 faizə düşüb. Bu da 2022-ci ildən bəri qeydə alınan ən aşağı səviyyədir.

Qəzet yazır ki, buna səbəb Makronun iqtisadiyyatdakı problemlər və Ukrayna ilə bağlı açıqlamalarıdır. Dövlət başçısından ən böyük məyusluğu qadınlar, kənd təsərrüfatı, səhiyyə, təhsil işçiləri və yaşlı nəslin nümayəndələri yaşayıb. Apreldə bu qrupdan olan respondentlərin yalnız 27 faizi dövlət başçısına etimadı saxlayıb, martda isə bu göstərici 36 faiz olub.

Rizvan CƏFƏROV,
"Azərbaycan"